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Suuria slaavilaisia tunteita ja arojen romantiikkaa! 
 
Jaroslavlin balalaikat Volgalta –suuri, Eurooppaa kiertänyt orkesteri vierailee 
huhtikuussa maassamme kolmella eri paikkakunnalla. Orkesterin ylikapellimestarin, 
taiteellisen johtajan Jevgeni Agejevin johdolla tämä 45 huippuammattilaisen orkesteri  
esittää unohtumattomia, suomalaisyleisön suuresti rakastamia perinteisiä ja todella 
vauhdikkaita slaavilaisen musiikin helmiä sekä laulettuina, että ennen kaikkea 
orkesterin tulkintoina.  
 
Laulusolistina tällä Suomen-vierailulla on Venäjällä ja Ukrainassa lauludiplomit 
suorittanut baritoni Juha Suominen, joten hän tulkitsee vankalla kokemuksella 
venäläismusiikkia myös alkuperäiskielellä! 
 
Illan aikana kuullaan tunteikkaita venäläisiä romansseja, kuten Mustat silmät, Oi niitä 
aikoja, Sumuinen aamu. Venäläisiä kansanlauluja ja laulelmia, mm. Kulkukauppias, 
Ajomies, Stenka Razin, Tumma yö, Yksinäinen harmonikka, Uralin pihlaja sekä 
monia muita suomalaisyleisön rakastamia lauluja. 
 
Orkesteri on valinnut ohjelmistoonsa tätä matkaa varten kattavan kokoelman 
tunteikkaita sekä myös vauhdikkaita virtuoosinumeroita, kuten mm. Aram 
Hažaturjanin kuuluisan Sapelitanssin, Barynja –potpurin, jossa käytetään runsasta 
joukkoa vanhoja venäläisiä kansansoittimia.  Illan ohjelma antaa kuulijoille kattavan 
valikoiman venäläistä kansanmusiikkia, romansseja, orkesteriteoksia, että myös 50 ja 
60 –lukujen nostalgisia neuvostolaulelmia. 
 
 
 
 
 



 
  
Maestro Jevgeni Agejev,  orkesterin perustaja ja taiteellinen johtaja on luotsannut 
orkesteriaan jo 39 vuotta, jona aikana siitä on kehittynyt eräs Venäjän parhaimmista 
balalaikkaorkestereista, joka enimmän osan vuodesta viettää koti– ja ulkomaan 
kiertueilla. 
 
 Äiti-Volgan korkealla rantatöyräällä seisovan kultakupolisen Jaroslavlin, erään 
Venäjän kaupungeista vanhimman, venäläinen kansansoitinorkesteri perustettiin v. 
1968 joten orkesteri viettää ensi vuonna 40v -juhliaan. 
 
Orkesterin perusti sen nykyinen pääkapellimestari ja taiteellinen johtaja, Venäjän 
ansioitunut kulttuuritoimija Jevgeni Ageejev. Musiikkiopintonsa hän on suorittanut 
Niz(negorodskin Mihail Glinka-valtionkonservatoriossa pääaineinaan hanuri ja 
orkesterinjohto. Jevgeni Ageejev on voittanut palkintoja arvostetuissa 
Yleisvenäläisissä ja alueellisissa musiikkikilpailuissa. Hän on myös sovittanut 
suurimman osan orkesterinsa ohjelmistosta. 
 
Orkesterinsa johtamisen ohella hän ottaa aktiivisesti osaa yhteiskunnalliseen 
kulttuuritoimintaan ja on myös Itsenäisen, epäkaupallisen Kansankulttuuriseuran 
”Struny Rusi” (Strings of Russian) puheenjohtaja. Seuran toiminta-alueeseen kuuluu 
mm. järjestää kansansoitinorkesterien konsertteja ja festivaaleja ei vain Venäjällä, 
vaan myös ulkomailla. Jevgeni Ageejev on järjestänyt ja johtanut jo 4 kansainvälistä 
”Struny Rusi” orkesterifestivaalia, johon ovat ottaneet osaa orkesterit Venäjältä, 
Ruotsista, Suomesta, Yhdysvalloista, Japanista, Norjasta, Tanskasta ja Ranskasta. 
 
Orkesterin kaikki 45 soittajaa ovat vakituisella kiinityksellä ja Venäjän eri 
musiikkikorkeakoulujen kasvatteja. 
 
Soittimina orkesterilla ovat venäläiset kansansoittimet, kuten prima, altto, basso ja 
kontrabassobalalaikat, prima ja alttodomrat, hanurit, suuri konserttikantele, erilaiset 
puhaltimet, mm. oboe ja huilu, lyömäsoittimet, - mm. ksylofoni, kellopeli, patarummut 
sekä muita venäläiseen kansanmusiikkiin erottamattomina kuuluvat lyömäsoittimet. 
Näiden lisäksi käytetään monia erilaisia vanhoja kansansoittimia ja -puhaltimia, kuten 
mm zaleika-klarinetti,  svirelli-paimenhuilu, sarvitorvi, sekä erilaiset kansanmusiikissa 
yleisesti käytettävät hälysoittimet, kuten mm. räikkä,  rubeli, bugai, uunihanko-kilistin 
ja piiskarumputynnyri. 
 
Orkesteri esiintyy hyvin aktiivisesti ei ainoastaan Volgan rannalla kotikaupungissaan 
Jaroslavlissa, vaan myös lähialueen kaupungeissa, sekä myös Moskovassa, Pietarissa, 
Nižni Novgorodissa sekä muissa Venäjän kaupungeissa. Myös ulkomaiset esiintymiset 
ovat tuoneet orkesterille kiitosta ja mainetta. Saksan, Portugalin, Ranskan, Ruotsin ja 
Suomen esiintymiset ovat herättäneet yleisössä suurta kiinnostusta. Orkesterin 
solisteina ovat esiintyneet kansainvälisesti tunnetut venäläismuusikot, kuten mm. 
Venäjän Kansantaiteilija ja kansainvälisissä kilpailuissa palkittu domristi Aleksandr 
Zygankov, sekä maailmankuulun Moskovan -musiikkiakatemian balalaikansoiton 
professori Valeri Zažjigin. Orkesterin ohjelmisto koostuu mm. venäläisestä ja 
ulkomaisesta klassisesta musiikista ja kansanmusiikin sovituksista sekä  
 
 
 
 



 
  
nykysäveltäjien teoksista. Orkesteri on myös levyttänyt ahkerasti ja esiintyy jatkuvasti 
radio- ja tv-lähetyksissä. 
 
 
Orkesterin vierailu on ainutlaatuinen tapahtuma Suomen kulttuurielämässä. 
Kannattaa tulla kokemaan se kanssamme joillekin seuraavista paikkakunnista: 
 
16.04   Helsinki            Kulttuuritalo klo. 19.00 
17.04   Pori                 Promenadikeskus klo. 19.00 
18.04   Mikkeli            Konserttitalo Mikaeli klo. 19.00 
 
 Konsertin kesto n. 2h 30 min. , väliaika 20 min. 
Lippujen hinta á 29€ 
 
Ennakkomyynti kaikkiin konsertteihin alkaa Lippupalvelussa 15.2.07. 
 
Kulttuuriterveisin 
 
Soxan Oy, vastuullinen järjestäjä 
 Kyösti Halonen 
 
Kyösti Halonen 
 


